UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:

Về việc thực hiện Quyết định số

1046/QĐ-UBND ngày 14/7/2021 của

Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi

        Quảng Ngãi, ngày 15 tháng 7 năm 2021

     Kính gửi:  - Lãnh đạo Ban;

               - Công chức và người lao động của Ban.

Thực hiện Quyết định số 1046/QĐ-UBND ngày 14/7/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh Áp dụng biện pháp chống dịch đặc thù trong thời gian có dịch Covid-

19 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, Trưởng Ban Dân tộc tỉnh đề nghị:

1. Toàn thể công chức và người lao động thực hiện các biện pháp phòng

chống dịch theo Quyết định số 1046/QĐ-UBND ngày 14/7/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh.

2. Các phòng chuyên môn căn cứ chức năng, nhiệm vụ chủ động giải quyết

công việc tại cơ quan, không để tồn đọng các công việc trong thời gian chống dịch;

khẩn trương rà soát lại các nhiệm vụ được giao chưa thực hiện do ảnh hưởng phòng

chống dịch theo Chỉ thị 16/CT-TTg ngày 31/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ báo

cáo Lãnh đạo Ban và đề xuất các biện pháp tổ chức thực hiện kịp thời.

3. Thông báo số 442/TB-BDT ngày 07/7/2021 của Trưởng Ban Dân tộc tỉnh

hết hiệu lực kể từ ngày 15/7/2021.

Đề nghị toàn thể công chức cơ quan thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu VT (MT39).

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2021-07-15T14:41:20+0700

		2021-07-15T14:41:20+0700